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Opera på G! - Grange Park – Garsington – Glyndebourne 

25–29 juni  

  

PROGRAM 
Fem dagar, tre operahus i världsklass och en resa rakt in i den engelska sommarens mest förföriska 
landskap. Opera på G är mer än en operaresa: det är en sinnlig helhet där musik, historia och 
trädgårdskonst vävs samman till en exklusiv upplevelse. Med Dorking som bas färdas vi mellan 
Grange Park, Garsington och Glyndebourne – tre unika scener där operakonsten blomstrar i sin 
mest levande form. Vår ciceron Camilla Lundberg ger dig nycklarna till operorna och vi upplever 
Matilda Sterbys rolldebut som Fältmarskalkinnan i Rosenkavaljeren. Ett operaäventyr som du sent ska 
glömma! 
 

Torsdag 25 juni  
Resan tar sin början under eftermiddagen med ankomst till London Heathrow från både Köpenhamn 
och Stockholm. Bussresan söderut genom Surrey blir en mjuk övergång från flygplatsens tempo till 
det engelska landskapets lugn. När vi närmar oss Dorking breder gröna kullar och små byar ut sig, ett 
landskap som länge inspirerat både författare och tonsättare. 

Incheckningen sker på White Horse Inn, ett fyrstjärnigt värdshus med en historia som sträcker sig 
flera hundra år tillbaka i tiden. Här möts vi av klassisk engelsk atmosfär och gediget hantverk. I puben, 
där Charles Dickens sägs ha skrivit delar av Pickwick Papers, serveras en välkomstdrink. Kvällen 
fortsätter med en gemensam trerätters middag i hotellets restaurang.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 26 juni 
Efter frukost väntar en spännande och annorlunda stadstur. Dorking Underground Tour tar oss ner 
under stadens yta, till de historiska grottor och gångar som använts i olika syften genom 
århundradena. Efteråt finns tid för lunch och egna upptäckter. Dorking är särskilt känt för sina 
antikvitetsbutiker och sin småskaliga charm. 

Under den tidiga eftermiddagen är det dags för resans första musikaliska fördjupning. Camilla 
Lundberg introducerar Wagners värld och ger en ingång till Rhenguldet. Här läggs grunden till 
förståelsen av både musiken och dramatiken. Introduktionen ger perspektiv på verket som portal till 
hela Nibelungens ring, men också på hur Wagner tänkte kring myt, makt och människans drivkrafter. 

Runt klockan 15 går så färden till Grange Park Opera. Den privatfinansierade operafestivalen, 
grundad 1998, är känd för sina storskaliga produktioner i lantlig herrgårdsmiljö. Utmärkande är även 
en tydlig ambition att förena traditionellt musicerande med modern, ofta psykologiskt inriktad regi.  

Efter ankomst och fördrink samlas vi i den eleganta miljön inför kvällens föreställning. Rhenguldet 
framförs utan paus, vilket ger verket en stark och obruten dramatisk kraft. Här möter vi gudar, dvärgar 
och jättar i en tät musikalisk väv där orkestern driver handlingen framåt – en intensiv upplevelse som 
kräver koncentration men också belönar lyssnaren rikt. Efter återresan till Dorking väntar en 
kvällsmåltid med sandwiches och te, samt möjlighet att fortsätta samtalen i baren. 

 

Lördag 27 juni  
Lördagen inleds med frukost i lugn takt innan resan går vidare till West Green House & Garden. 
Denna plats förenar trädgårdskonst med operahistoria. Ägarinnan Marylyn Abbott tar emot och 
berättar om husets utveckling och sin egen bakgrund som tidigare marknadsdirektör för Sydney 
Opera House. Hennes personliga engagemang har gjort West Green till en plats där opera och 
trädgård samspelar på ett naturligt sätt. Efter den guidade introduktionen serveras afternoon tea med 
klassiska tillbehör och ett glas bubbel. Därefter ges tid att ströva i trädgården. 

Resan fortsätter sedan mot Garsington. Den exklusiva sommarfestivalen, grundad 1989, har blivit 
internationellt uppmärksammad för sina ambitiösa produktioner och höga orkesterstandard. Inte 
undra på det – i diket sitter världsorkestern Philharmonia från London!  

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Ombord på bussen fördjupar Camilla Lundberg förståelsen för kvällens verk. Rosenkavaljeren är 
Richard Strauss stora nostalgiska komedi, fylld av glansfull orkestersats, lyrik och underfundig humor. 
Operan rör sig mellan ungdomlig förälskelse och åldrandets vemod, mellan burlesk komik och stilla 
melankoli. I uppsättningen medverkar det svenska sopranstjärnskottet Matilda Sterby, vars rolldebut 
som Fältmarskalkinnan väcker en särskild förväntan.  

Föreställningen sträcker sig över drygt fem timmar och under den generösa pausen serveras en 
trerätters middag i restaurangen. Sent på kvällen återvänder vi till Dorking, fyllda av musik och intryck. 

 

Söndag 28 juni  
Söndagen börjar stillsamt med frukost och förmiddag på egen hand. Dorking erbjuder både 
promenader och caféer för den som vill ta det lugnt. Vid lunchtid går resan vidare till Glyndebourne, 
ett namn som för många är synonymt med operatradition på högsta nivå. 

Under bussresan ges ännu en musikalisk introduktion av Camilla Lundberg. Vid ankomsten möts vi av 
Glyndebournes anslående trädgårdar och över ett glas bubbel bekantar vi oss med den intagande 
miljön. Därefter tar Billy Budd vid. Benjamin Brittens opera är ett starkt moraliskt drama om oskuld, 
auktoritet och samvete. Musiken är tät och uttrycksfull, med starka körpartier och psykologiskt djup. 
Under den långa pausen serveras traditionell picknick i trädgården – ett inslag som med tiden kommit 
att bli en central del av Glyndebourneupplevelsen. Föreställningen avslutas under den tidiga kvällen 
och efter återresan väntar sista natten på hotellet. 

 

Måndag 29 juni  
Vår sista dag inleds med frukost och utcheckning. Därefter går färden till RHS Wisley Gardens. Här 
ges tid att på egen hand utforska en av Storbritanniens mest berömda trädgårdsanläggningar. 
Växthus, tematrädgårdar och långa promenadstråk erbjuder en lugn avslutning på resan. Efter lunch 
går resan vidare mot Heathrow och hemfärd, med minnen av opera i världsklass och engelska miljöer 
som dröjer sig kvar. 
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Resmål: Operaresa med OPUS till Grange Park Opera, Garsington Opera och Glyndebourne 
Datum: 25–29 juni 2026  

Logi: White Horse Inn whitehorsedorking.com/ Ett charmigt, historiskt hotell i hjärtat av 
Dorking, beläget i en 1200-tals byggnad: Ombonade rum. Klassisk brittisk pub-atmosfär. 
 

 

Flygtider: Reguljärflyg med SAS i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 
Utresa SK505 Köpenhamn Kastrup–London Heathrow 15.00-16.00 
Hemresa SK506 London Heathrow–Köpenhamn Kastrup 17.00-19.55 
Utresa SK527 Stockholm Arlanda–London Heathrow 15.25-17.00 
Hemresa SK528 London Heathrow–Stockholm Arlanda 18.05-21.35 
 

 

Pris: SEK 39 990:-/person i delat dubbelrum   

I priset ingår: 
 

Reguljärflyg från CPH exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 
Flygplatstransfers t/r och alla busstransfers enligt program 
4 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukost 
Trerätters välkomstmiddag dag 1 exkl. dryck inkl. kaffe 
Kvällsmat dag 2. Urval av sandwiches och te 
Afternoon tea dag 3. Sandwiches, scones, kakor 
Middag dag 3 på Garsington Opera  
Picknick dag 4 i trädgården på Glyndebourne 
Biljett till Rhenguldet på Grange Park Opera (Kategori B) 
Biljett till Rosenkavaljeren på Garsington Opera (parkett, motsv.) 
Biljett till Billy Budd på Glyndebourne Opera (parkett, motsv.) 
Guidad stadstur Dorking Underground Tour 
Besök på West Green House & Garden med introduktion av Marylyn Abbott 
Besök på RHS Wisley Gardens  
Medverkan av reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson)  
Musikciceron Camilla Lundberg ger dagliga introduktioner av konserterna och operan 
Skatter och lagstadgade avgifter 

 

Tillkommer: 
Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter/avgifter enl. dagspris vid biljettering, ca 650:- (ARN) 850:- (CPH) 
Enkelrum:  4 600:-  Flygtillägg vid resa t/r Arlanda: 900:- Flyg från Landvetter på förfrågan. 
Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

 

Villkor: 
 
 
 
 
Övrigt: 
 
 
 
 
Kontakt: 
Anmälan: 

Priset är beräknat på ca 28 deltagare med gällande dagskurs (GBP 12,30). Vi förbehåller 
oss rätten att justera priset vid prisändringar utanför vår kontroll som 
valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 
anmälningsfakturan som är på 8 000:-. Slutlikviden erläggs efter erhållande av faktura ca 
30 dagar före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 
Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 
2025 infördes krav på inresetillstånd till Storbritannien. OBS! Det är inte ett visum utan ett 
inresetillstånd som var och en ansöker om online eller via en app. Det kallas ETA och kostar 
23 GBP. Information om hur man ansöker skickar vi ut tillsammans med slutfakturan.         
https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/apply/electronic-travel-authorisation/easier-on-the-app  
BK Travel Solutions Tfn 040-60 60 220 (mån-tors kl. 09–14) mail: info@travelsolutions.se  
Boka via denna länk: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250625opusoperapag/ 
Här lämnar du personuppgifter; namn, adress, mobilnummer och mailadress. Ange val 
av flygplats, vilken rumstyp du önskar, vem du delar rum med samt ev. allergier. Ha 
passet till hands för vi behöver även passuppgifter.   
Det finns 28 platser på resan.                                                                                      BKJ 260126 
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